
 Medlemsresa 2018. 
  
Samling vid Klovsten kl 800, en bra plats med tillgång till parkeringar. 33 styck deltagare kliver på  
bussen för att ta sig till Timmele där Ulricehamnsbygdens Motormuseum ligger. 
På krokiga vägar genom Hällingsjö, hamnar vi så småningom i Bollebygd och motorvägen mot 
Borås. Efter Rångedala, har ju den nya delen av vägen blivit färdig mot Ulricehamn, så det går 
smidigare än förut. 
 

 
 
Väl framme går vi en tur i museet, en stor byggnad med mycket plats och trevliga guider med stort 
kunnande. I synnerhet då Fiat som alla museum med självaktning måste ha, protester skickas till 
red på vykort. Mopeder och Mc står mycket tätt och är svåra att fota, allting är dock i ett mycket fint 
skick och väl värt flera besök. 
 

 
  
 
 
Efter 1 1/2 timmas rundgång hägrar kaffet och 
vi beger oss till Basta Qvarn med sina fina 
vattenfall, en liten oas, kan man säga. 
  
 
 
 
 



Mot Falköping går färden sedan och Lennart Magnussons Motormuseum. Hos Lennart blir man väl 
mottagen och vad han kan berätta om varje Mc och detaljer är roligt att lyssna på, vilket minne han 
har. 
Ett reportage om Lennarts Brough Superior fanns i Mcv tidningen och jag undrade var han hade gömt 
den någonstans? I vardagsrummet blev svaret. 
Så här var det! Mc-n var färdig och invigning av klenoden skulle ske hemma hos Lennart, på 
gräsmattan skulle den placeras. Dagen börjar med regn, en kompis kom på att vi kör in den i 
vardagsrummet! Lennart blir tveksam, det blir nog bäst att fråga frugan först. Frugan gick med på 
detta, men av någon outgrundlig anledning så står den kvar ännu. Till försvar kan sägas, att det finns 
ingen bensin eller olja i den. 
  
Tiden går och lunchen är i antågande, fast ett litet stopp i butiken Falbygdens ost är aldrig fel. 
Efter lunchen äntrar vi bussen för att bege oss till en modell järnväg som är byggd utomhus.  
 

 
 
Det är vår reseledare Torbjörn som hittat den mitt ut i skogen, tror stället heter “Ljusbacken“. Vilket 
intresse och jobb som var nedlagt, 750 m räls nämndes, lok och vagnar var ca 1/2 m långa och några 
lok hade ljud, lät nästan som på den gamla goda tiden. 
Många bilder togs av entusiastiska åskådare. Modellrallaren hade hållit på i 25 år, och sällan kommer 
det en turistbuss med folk, det tog en stund för bussen att vända på den smala grusvägen. 
  
En mycket fin dag har det varit, stort tack till arrangörer och bussföraren, och ett litet tal av vår nya 
ordförande Ralf Berggren, och givetvis applåder. 
 
Hälsningar  
Lennart Hedberg. 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


